1

П Р О Т О К О Л № 20
Об итогах закупа портативного УЗИ способом тендера

г. Петропавловск                                                                                                 23 октября 2024 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 2» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, г. Петропавловск, ул. Васильева, 123, провела закуп портативного УЗИ способом тендера в соответствии с Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг № 110 от 07 июня 2023 года с внесенными изменениями (далее Правила).
Тендерная комиссия в составе:

Мейманова Б.А.      Председатель  комиссии

       И.о. заместителя директора
Симонова И.С.          Член комиссии

  Главный бухгалтер

Елисеева И.М.           Член комиссии

  Главная медсестра
Шадрина Т.В.           Член комиссии

  Юрист
Укиенов А.К.           Член комиссии

  И.о. заведующего ОСП
Мельник А.С.            Секретарь  комиссии

      Менеджер по государственным закупкам

Эксперты не привлекались.

2.  Сумма выделенная на закуп:

	№ лота
	Наименование товара
	Ед. измерения
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге

	1
	Портативная система ультразвуковой диагностики с принадлежностями
	комплект
	6 400 000,00

	ИТОГО

	6 400 000,00

3. От потенциальных поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступали.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. До истечения окончательного срока представления тендерных заявок потенциальными поставщиками представлены следующие заявки:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время

представления

	1
	ТОО «CardioHome»
	г. Алматы, ул. Маркова 22/37, офис 304
	16.10.2024 09:20

6. Таблица соответствия Потенциального поставщика требованиям тендерной документации и Правил.
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Соответствие требования тендерной документации:

	Квалификационные требования
	Техническая часть (спецификация)

	1
	ТОО « CardioHome »
	соответствует
	соответствует

7. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:

	№ лота
	Наименование лота
	Ед.изм.
	Кол-во упак
	Цена
	Сумма

	ТОО «CardioHome»

	1
	Портативная система ультразвуковой диагностики Kosmos с принадлежностями
	комплект
	1
	6 400 000,00
	6 400 000,00

	ИТОГО :
	6 400 000,00

8. Комиссия РЕШИЛА:
1. Признать закуп способом тендера состоявшимся по лоту № 1 согласно пункта 66, параграфа 4, главы 2 Правил.
2. Потенциальный поставщик, которому будет направлен договор поставки реагентов в течении 5 (пяти) календарных дней по лоту № 1:  ТОО «CardioHome».
3. Разместить информацию об итогах проведенных закупок способом тендера на интернет-ресурсе Организатора закупок.
           Председатель  комиссии

Мейманова Б.А.  ___________      И.о. заместителя директора
Члены комиссии

Симонова И.С.    ___________       Главный бухгалтер
Елисеева И.М.     ____________    Главная медсестра
Шадрина Т.В.      ____________    Юрист
Укиенов А.К.       ____________     И.о. заведующего ОСП
Секретарь  комиссии
Мельник А.С.      _____________    Менеджер по государственным закупкам
PAGE
5